
1m A Femenino

miércoles, 21 de julio de 2021

Cto. de España de Grupos de Edad de Verano

Piscina Municipal Son Hugo

PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.5

Lucía Gabino Lopez de Ahumada (2003) -- Real Canoe N.C.  1

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 63,50  salto atrás 2

301B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 94,10  salto inverso 1

401A 1 1,8 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 30,60 124,70  salto adentro 2

5331D 1 2,2 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 163,20  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 1

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 49,40 212,60  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 31,05 243,65  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 284,45  mortal y medio inverso 1

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 330,05  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,605,8818,7Total GD:

Emma Larcada Herrera (2005) -- C.N. Metropole  2

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  salto adentro 6

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 59,85  mortal y medio adelante 5

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 27,20 87,05  salto atrás 2

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 33,15 120,20  salto inverso 5

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 32,55 152,75  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 34,50 187,25  mortal y medio atrás 4

303B 1 2,4 4,5 5,5 4,0 4,0 4,5   13,0 31,20 218,45  mortal y medio inverso 4

105B 1 2,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 257,45  doble mortal y medio adelante 2

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 7,0 5,5   17,0 40,80 298,25  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,605,5818,3Total GD:

Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. Saltos Mallorca  3

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 2

201A 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 30,60 62,90  salto atrás 3

301A 1 1,8 5,5 5,5 6,0 5,0 6,5   17,0 30,60 93,50  salto inverso 3

401B 1 1,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5   20,0 30,00 123,50  salto adentro 4

5231D 1 2,1 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 31,50 155,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

104B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 35,65 190,65  doble mortal adelante 3

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 30,00 220,65  mortal y medio atrás 3

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 256,35  mortal y medio inverso 3

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 38,50 294,85  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,605,7017,4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Paula de Moya Alvarez (2003) -- C.N. Barcelona  4

201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0   21,0 33,60 33,60  salto atrás 1

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 30,60 64,20  salto inverso 1

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 93,95  mortal y medio adelante 4

401A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 29,70 123,65  salto adentro 3

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 156,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 28,80 185,45  doble mortal y medio adelante 5

203B 1 2,3 5,0 5,5 6,0 6,5 6,0   17,5 40,25 225,70  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,0 29,40 255,10  mortal y medio inverso 4

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 38,40 293,50  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,005,4718,2Total GD:

Alicia González Sáenz de Jubera (2003) -- C.N. Metropole  5

401A 1 1,8 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 29,70 29,70  salto adentro 5

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 32,30 62,00  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 31,20 93,20  salto atrás 5

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 126,35  salto inverso 1

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 29,70 156,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 46,80 202,85  mortal y medio adentro 2

203B 1 2,3 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0   6,0 13,80 216,65  mortal y medio atrás 5

303B 1 2,4 2,0 3,0 3,0 2,5 3,0   8,5 20,40 237,05  mortal y medio inverso 5

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 45,50 282,55  doble mortal y medio adelante 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,1318,7Total GD:

Anna Mei Castro Rigabert (2005) -- Natació Joan Pelegrí  6

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  salto adentro 9

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 28,05 54,30  mortal y medio adelante 8

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 83,10  salto atrás 6

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 22,10 105,20  salto inverso 7

5132D 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 136,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

104B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 34,50 170,50  doble mortal adelante 6

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,5 6,0 5,5   16,0 35,20 205,70  mortal y medio adentro 6

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,5 4,0 2,5   10,5 24,15 229,85  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 25,20 255,05  mortal y medio inverso 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,104,9117,6Total GD:

Alma Scola Santamaria (2004) -- Real Canoe N.C.  7

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 8

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 51,20  salto atrás 9

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,5 4,5 5,5   15,0 25,50 76,70  salto inverso 7

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 102,95  salto adentro 8

5132D 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 129,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 7

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 32,40 161,75  doble mortal y medio adelante 7

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 189,35  mortal y medio atrás 8

303C 1 2,1 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 25,20 214,55  mortal y medio inverso 8

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0   16,5 39,60 254,15  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,7917,9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Alejandra Ramos Sanchez (2003) -- Real Canoe N.C.  8

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 56,15  salto atrás 6

301B 1 1,7 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 24,65 80,80  salto inverso 8

401B 1 1,5 4,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 25,50 106,30  salto adentro 6

5331D 1 2,2 2,5 2,5 2,5 3,5 2,0   7,5 16,50 122,80  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 9

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 38,40 161,20  doble mortal y medio adelante 8

203B 1 2,3 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 33,35 194,55  mortal y medio atrás 7

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 219,75  mortal y medio inverso 7

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 33,60 253,35  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,7817,9Total GD:

Carlota González Pereiro (2003) -- Real Canoe N.C.  9

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante 7

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 55,30  salto atrás 7

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 22,95 78,25  salto inverso 9

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 21,75 100,00  salto adentro 9

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 125,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 8

105C 1 2,4 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 157,60  doble mortal y medio adelante 9

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 27,60 185,20  mortal y medio atrás 9

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 25,20 210,40  mortal y medio inverso 9

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 252,40  mortal y medio adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,7217,8Total GD:

Árbitro:
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   JOSE LUIS MURILLO  -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   2.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILEÑA
   4.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
   5.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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3m A Femenino

miércoles, 21 de julio de 2021

Cto. de España de Grupos de Edad de Verano

Piscina Municipal Son Hugo

PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.5

Lucía Gabino Lopez de Ahumada (2003) -- Real Canoe N.C.  1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante 6

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 62,90  salto atrás 4

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 37,05 99,95  salto inverso 2

403B 3 2,1 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 138,80  mortal y medio adentro 1

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 37,00 175,80  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 3 2,4 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0   18,5 44,40 220,20  doble mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 35,00 255,20  doble mortal y medio atrás 1

405B 3 3,0 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 45,00 300,20  doble mortal y medio adentro 1

5152B 3 3,0 4,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 42,00 342,20  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,6820,6Total GD:

Emma Larcada Herrera (2005) -- C.N. Metropole  2

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 38,85 38,85  mortal y medio adentro 2

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 67,65  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 97,35  salto atrás 4

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 128,70  salto inverso 3

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 33,00 161,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

205C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 3,5 4,5   11,5 32,20 193,90  doble mortal y medio atrás 5

305C 3 2,8 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 56,00 249,90  doble mortal y medio inverso 2

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 293,10  doble mortal y medio adelante 2

405C 3 2,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 333,60  doble mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,5720,1Total GD:

Alicia González Sáenz de Jubera (2003) -- C.N. Metropole  3

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 39,90  mortal y medio adentro 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 28,00 67,90  mortal y medio adelante 1

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 34,20 102,10  salto atrás 1

301B 3 1,9 6,0 7,0 6,5 5,5 5,5   18,0 34,20 136,30  salto inverso 2

5331D 3 2,1 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 170,95  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 2

105B 3 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 39,60 210,55  doble mortal y medio adelante 2

5152B 3 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5   12,0 36,00 246,55  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 3

305C 3 2,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 25,20 271,75  doble mortal y medio inverso 3

405B 3 3,0 3,5 2,5 3,5 3,5 3,5   10,5 31,50 303,25  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,0820,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. Saltos Mallorca  4

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante 5

201B 3 1,8 5,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 32,40 62,80  salto atrás 5

301B 3 1,9 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 36,10 98,90  salto inverso 3

401B 3 1,4 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 29,40 128,30  salto adentro 4

5231D 3 2,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 37,00 165,30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

203B 3 2,2 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5   14,0 30,80 196,10  mortal y medio atrás 4

303C 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 32,00 228,10  mortal y medio inverso 4

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 262,75  mortal y medio adentro 4

5331D 3 2,1 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 291,10  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,7717,1Total GD:

Paula de Moya Alvarez (2003) -- C.N. Barcelona  5

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 32,40  salto atrás 3

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 34,20 66,60  salto inverso 3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 25,60 92,20  mortal y medio adelante 5

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 126,85  mortal y medio adentro 5

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 35,00 161,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 205,05  doble mortal y medio adelante 3

205C 3 2,8 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0   4,5 12,60 217,65  doble mortal y medio atrás 5

303B 3 2,3 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 23,00 240,65  mortal y medio inverso 5

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 39,60 280,25  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,0019,3Total GD:

Lía Rodríguez Glatz (2005) -- C.N. Metropole  6

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 31,50  salto atrás 4

103C 3 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 53,25  mortal y medio adelante 8

301B 3 1,9 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 32,30 85,55  salto inverso 6

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 31,35 116,90  mortal y medio adentro 6

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 156,50  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 6

105B 3 2,4 3,0 2,5 2,5 3,0 3,0   8,5 20,40 176,90  doble mortal y medio adelante 7

303B 3 2,3 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 24,15 201,05  mortal y medio inverso 7

203B 3 2,2 5,0 4,5 4,0 5,0 5,5   14,5 31,90 232,95  mortal y medio atrás 6

5333D 3 2,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 26,25 259,20  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,6918,9Total GD:

Alejandra Ramos Sanchez (2003) -- Real Canoe N.C.  7

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante 7

201B 3 1,8 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 27,90 54,30  salto atrás 7

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 82,80  salto inverso 7

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 31,50 114,30  mortal y medio adentro 7

5331D 3 2,1 4,0 3,0 4,0 4,0 3,5   11,5 24,15 138,45  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 8

107C 3 2,8 2,5 3,0 3,5 2,5 2,5   8,0 22,40 160,85  triple mortal y medio adelante 9

205C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 3,5 4,0   12,5 35,00 195,85  doble mortal y medio atrás 8

305C 3 2,8 2,5 3,0 3,5 3,0 2,5   8,5 23,80 219,65  doble mortal y medio inverso 9

405C 3 2,7 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 31,05 250,70  doble mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,2120,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Carlota González Pereiro (2003) -- Real Canoe N.C.  8

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 5,5 4,0   14,5 23,20 23,20  mortal y medio adelante 10

201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 25,20 48,40  salto atrás 10

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 27,55 75,95  salto inverso 9

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0   17,0 35,70 111,65  mortal y medio adentro 9

5231D 3 2,0 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 136,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 9

107C 3 2,8 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 25,20 161,85  triple mortal y medio adelante 8

303C 3 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 182,85  mortal y medio inverso 9

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 37,80 220,65  doble mortal y medio atrás 8

405C 3 2,7 3,5 3,5 3,0 3,5 2,5   10,0 27,00 247,65  doble mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,604,2719,7Total GD:

Alma Scola Santamaria (2004) -- Real Canoe N.C.  9

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante 7

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 28,80 55,20  salto atrás 6

301B 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 82,75  salto inverso 8

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 114,25  mortal y medio adentro 8

5132D 3 2,1 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 29,40 143,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 7

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 179,65  doble mortal y medio adelante 6

203B 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 27,50 207,15  mortal y medio atrás 6

303C 3 2,0 2,5 2,5 3,0 2,5 3,0   8,0 16,00 223,15  mortal y medio inverso 7

405C 3 2,7 2,0 2,5 2,5 1,5 1,5   6,0 16,20 239,35  doble mortal y medio adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,3818,8Total GD:

Anna Mei Castro Rigabert (2005) -- Natació Joan Pelegrí  10

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  mortal y medio adelante 9

403B 3 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 49,20  mortal y medio adentro 9

201B 3 1,8 4,0 2,5 3,5 3,5 4,0   11,0 19,80 69,00  salto atrás 10

301B 3 1,9 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 96,55  salto inverso 10

5132D 3 2,1 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0   14,0 29,40 125,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 10

105B 3 2,4 3,5 3,0 3,0 3,0 3,5   9,5 22,80 148,75  doble mortal y medio adelante 10

203B 3 2,2 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 29,70 178,45  mortal y medio atrás 10

303B 3 2,3 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 24,15 202,60  mortal y medio inverso 10

5233D 3 2,4 3,5 3,5 2,5 3,0 3,5   10,0 24,00 226,60  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 10

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,004,0418,8Total GD:

Árbitro:
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   JOSE LUIS MURILLO  -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A Femenino

miércoles, 21 de julio de 2021

Cto. de España de Grupos de Edad de Verano

Piscina Municipal Son Hugo

PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.5

Paula de Moya Alvarez (2003) -- C.N. Barcelona  1

103B 10 1,6 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,5 32,80 32,80  mortal y medio adelante 1

403B 10 2,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 32,00 64,80  mortal y medio adentro 1

201B 10 1,8 6,5 7,0 6,0 7,5 7,0   20,5 36,90 101,70  salto atrás 1

5231D 10 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 134,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 10 2,3 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 31,05 165,75  doble mortal y medio adelante 1

614B 10 2,4 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 205,35  equilibrio doble mortal adelante 1

405C 7,5 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 32,40 237,75  doble mortal y medio adentro 1

5235D 10 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 43,40 281,15  mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medio 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,5317,6Total GD:

Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. Saltos Mallorca  2

101B 7,5 1,5 5,5 6,0 5,5 6,5 6,5   18,0 27,00 27,00  salto adelante 3

401B 10 1,4 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 23,10 50,10  salto adentro 5

301B 7,5 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 28,50 78,60  salto inverso 4

612B 7,5 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 36,00 114,60  equilibrio mortal adelante 2

103B 10 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 145,00  mortal y medio adelante 3

201B 5 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 176,20  salto atrás 2

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,5 6,0 5,5   16,0 35,20 211,40  mortal y medio adentro 2

5231D 7,5 2,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 37,00 248,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,9114,0Total GD:

Alma Scola Santamaria (2004) -- Real Canoe N.C.  3

103B 10 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante 2

403B 10 2,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 30,00 58,00  mortal y medio adentro 2

301B 10 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 82,70  salto inverso 2

612B 10 1,9 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 23,75 106,45  equilibrio mortal adelante 3

105B 5 2,6 4,5 5,5 4,5 5,5 4,0   14,5 37,70 144,15  doble mortal y medio adelante 4

614B 10 2,4 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 28,80 172,95  equilibrio doble mortal adelante 4

203B 5 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 200,55  mortal y medio atrás 4

405C 7,5 2,7 5,0 4,5 5,5 5,5 6,0   16,0 43,20 243,75  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,6517,4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Carlota González Pereiro (2003) -- Real Canoe N.C.  4

103B 10 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 24,80  mortal y medio adelante 4

403B 10 2,0 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 29,00 53,80  mortal y medio adentro 3

301B 10 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 82,30  salto inverso 3

612B 10 1,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 23,75 106,05  equilibrio mortal adelante 4

107B 10 3,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0   13,0 39,00 145,05  triple mortal y medio adelante 2

203B 5 2,3 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 28,75 173,80  mortal y medio atrás 3

303C 5 2,1 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 27,30 201,10  mortal y medio inverso 3

405B 10 2,8 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 40,60 241,70  doble mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,204,6417,6Total GD:

Anna Mei Castro Rigabert (2005) -- Natació Joan Pelegrí  5

612B 7,5 1,8 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 24,30 24,30  equilibrio mortal adelante 5

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 51,50  mortal y medio adelante 4

201B 5 1,6 4,0 3,0 4,5 4,0 3,0   11,0 17,60 69,10  salto atrás 5

5132D 5 2,2 3,5 3,5 4,5 4,0 4,5   12,0 26,40 95,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

105C 5 2,4 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 21,60 117,10  doble mortal y medio adelante 5

403C 5 2,2 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 26,40 143,50  mortal y medio adentro 5

203B 5 2,3 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 17,25 160,75  mortal y medio atrás 5

5231D 5 2,1 5,0 4,0 5,0 4,5 4,0   13,5 28,35 189,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,303,9216,3Total GD:

Árbitro:
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   JOSE LUIS MURILLO  -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILEÑA
   5.  LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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1m A Masculino

miércoles, 21 de julio de 2021

Cto. de España de Grupos de Edad de Verano

Piscina Municipal Son Hugo

PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.5

Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona  1

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,5 34,85 34,85  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 32,80 67,65  salto atrás 2

301B 1 1,7 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 37,40 105,05  salto inverso 1

401A 1 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 34,20 139,25  salto adentro 1

5132D 1 2,2 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 182,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 236,75  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 3,5 3,0 3,5 2,5 2,5   9,0 20,70 257,45  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 46,80 304,25  mortal y medio inverso 1

5333D 1 2,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 347,15  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio 1

405C 1 3,1 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 38,75 385,90  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,205,9822,0Total GD:

David Molina Fregenal (2003) -- Real Canoe N.C.  2

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 34,00  mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 29,60 63,60  salto atrás 4

301B 1 1,7 6,5 7,0 7,5 6,5 7,5   21,0 35,70 99,30  salto inverso 3

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 32,25 131,55  salto adentro 2

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 37,40 168,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 48,10 217,05  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 40,25 257,30  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 21,60 278,90  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 44,40 323,30  mortal y medio adentro 2

5333D 1 2,6 6,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 40,30 363,60  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,205,9321,0Total GD:

Max Liñan Canela (2005) -- C.N. Barcelona  3

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 30,00 30,00  salto adentro 5

103B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 7,0 7,5   21,5 36,55 66,55  mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 100,15  salto atrás 2

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 129,90  salto inverso 3

5132D 1 2,2 5,5 4,5 5,5 4,5 4,5   14,5 31,90 161,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 46,80 208,60  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 4,5 3,5 4,0 3,0 4,0   11,5 26,45 235,05  mortal y medio atrás 4

303B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 274,65  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 317,85  mortal y medio adentro 3

5231D 1 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 353,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,105,8320,5Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Juan Pablo Cortés Zapata (2004) -- Real Canoe N.C.  4

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5   22,0 37,40 37,40  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 69,40  salto atrás 1

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 99,15  salto inverso 4

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 126,90  salto adentro 4

5132D 1 2,2 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 40,70 167,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

107C 1 3,0 3,0 4,0 3,5 3,0 4,0   10,5 31,50 199,10  triple mortal y medio adelante 4

305C 1 3,0 4,0 3,5 3,5 4,5 3,5   11,0 33,00 232,10  doble mortal y medio inverso 5

5233D 1 2,5 3,5 4,0 4,0 2,5 3,5   11,0 27,50 259,60  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 4

203B 1 2,3 3,5 3,0 2,5 2,5 2,0   8,0 18,40 278,00  mortal y medio atrás 5

405C 1 3,1 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 57,35 335,35  doble mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,305,1722,6Total GD:

Bruno Grau Espinosa (2005) -- Natació Joan Pelegrí  5

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 5,0 6,0   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 57,85  salto atrás 5

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 85,05  salto inverso 5

401A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 32,40 117,45  salto adentro 5

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 157,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

105B 1 2,6 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 41,60 198,65  doble mortal y medio adelante 5

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 37,95 236,60  mortal y medio atrás 3

303B 1 2,4 4,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 22,80 259,40  mortal y medio inverso 5

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 299,00  mortal y medio adentro 4

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 34,65 333,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,4120,8Total GD:

Aldo Rodriguez Gozalbes (2003) -- Real Canoe N.C.  6

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante 6

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 52,05  salto atrás 6

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 25,50 77,55  salto inverso 6

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 103,80  salto adentro 6

5132D 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 103,80 1mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

105B 1 2,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 35,10 138,90  doble mortal y medio adelante 6

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 24,15 163,05  mortal y medio atrás 6

303B 1 2,4 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5   11,5 27,60 190,65  mortal y medio inverso 6

403B 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 28,80 219,45  mortal y medio adentro 6

5233D 1 2,5 4,0 4,0 4,5 4,0 2,5   12,0 30,00 249,45  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,1120,9Total GD:

Árbitro:
   JOSE LUIS MURILLO  -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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3m A Masculino

jueves, 22 de julio de 2021

Cto. de España de Grupos de Edad de Verano

Piscina Municipal Son Hugo

PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.5

Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona  1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 3

201B 3 1,8 7,0 6,0 7,0 7,5 7,0   21,0 37,80 71,40  salto atrás 1

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 40,85 112,25  salto inverso 1

403B 3 2,1 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 42,00 154,25  mortal y medio adentro 1

5132D 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 42,00 196,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

107B 3 3,1 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 55,80 252,05  triple mortal y medio adelante 1

205B 3 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 33,00 285,05  doble mortal y medio atrás 1

5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 58,50 343,55  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

405B 3 3,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0   20,0 60,00 403,55  doble mortal y medio adentro 1

305C 3 2,8 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5   18,5 51,80 455,35  doble mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,206,3324,4Total GD:

Juan Pablo Cortés Zapata (2004) -- Real Canoe N.C.  2

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 34,40 34,40  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5   17,0 30,60 65,00  salto atrás 2

301B 3 1,9 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 22,80 87,80  salto inverso 2

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 36,75 124,55  mortal y medio adentro 3

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 32,55 157,10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

107B 3 3,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 52,70 209,80  triple mortal y medio adelante 3

5152B 3 3,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 48,00 257,80  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 2

305B 3 3,0 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 40,50 298,30  doble mortal y medio inverso 2

205B 3 3,0 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 51,00 349,30  doble mortal y medio atrás 2

405B 3 3,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 48,00 397,30  doble mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,205,4924,6Total GD:

Max Liñan Canela (2005) -- C.N. Barcelona  3

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 35,10 35,10  salto atrás 1

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 26,60 61,70  salto inverso 3

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 22,40 84,10  mortal y medio adelante 5

403B 3 2,1 4,5 3,0 3,5 3,5 4,0   11,0 23,10 107,20  mortal y medio adentro 5

5132D 3 2,1 4,5 5,5 5,5 4,5 4,5   14,5 30,45 137,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

107C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 36,40 174,05  triple mortal y medio adelante 5

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 35,00 209,05  doble mortal y medio atrás 4

5152B 3 3,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 52,50 261,55  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 3

405C 3 2,7 7,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 49,95 311,50  doble mortal y medio adentro 3

305C 3 2,8 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 49,00 360,50  doble mortal y medio inverso 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,0823,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

David Molina Fregenal (2003) -- Real Canoe N.C.  4

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante 4

201B 3 1,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 25,20 56,40  salto atrás 5

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 30,40 86,80  salto inverso 3

403B 3 2,1 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0   20,5 43,05 129,85  mortal y medio adentro 2

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 34,65 164,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

107C 3 2,8 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 46,20 210,70  triple mortal y medio adelante 2

205B 3 3,0 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 40,50 251,20  doble mortal y medio atrás 3

305B 3 3,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0   3,0 9,00 260,20  doble mortal y medio inverso 4

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 28,35 288,55  doble mortal y medio adentro 4

5152B 3 3,0 6,0 5,0 6,5 6,5 5,5   18,0 54,00 342,55  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,704,9224,0Total GD:

Aldo Rodriguez Gozalbes (2003) -- Real Canoe N.C.  5

103B 3 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante 6

201B 3 1,8 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 21,60 49,60  salto atrás 6

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 25,65 75,25  salto inverso 6

403B 3 2,1 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 30,45 105,70  mortal y medio adentro 6

5132D 3 2,1 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 30,45 136,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

107C 3 2,8 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 36,40 172,55  triple mortal y medio adelante 6

205C 3 2,8 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0   6,0 16,80 189,35  doble mortal y medio atrás 6

305C 3 2,8 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 32,20 221,55  doble mortal y medio inverso 5

405C 3 2,7 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 31,05 252,60  doble mortal y medio adentro 5

5152B 3 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 39,00 291,60  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,704,2223,6Total GD:

Bruno Grau Espinosa (2005) -- Natació Joan Pelegrí  6

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante 4

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 58,20  salto atrás 4

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 84,80  salto inverso 4

403B 3 2,1 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 27,30 112,10  mortal y medio adentro 4

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 37,80 149,90  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

107C 3 2,8 3,5 3,0 3,0 2,5 3,5   9,5 26,60 176,50  triple mortal y medio adelante 4

205C 3 2,8 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 26,60 203,10  doble mortal y medio atrás 5

305C 3 2,8 1,5 1,5 1,0 2,0 1,5   4,5 12,60 215,70  doble mortal y medio inverso 6

5152B 3 3,0 5,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 36,00 251,70  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 6

405B 3 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 34,50 286,20  doble mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,604,2423,9Total GD:

Árbitro:
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   JOSE LUIS MURILLO  -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A Masculino

miércoles, 21 de julio de 2021

Cto. de España de Grupos de Edad de Verano

Piscina Municipal Son Hugo

PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.5

Max Liñan Canela (2005) -- C.N. Barcelona  1

103B 10 1,6 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 38,40 38,40  mortal y medio adelante 1

403B 10 2,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0   23,5 47,00 85,40  mortal y medio adentro 1

612B 10 1,9 4,5 7,0 5,0 5,0 6,0   16,0 30,40 115,80  equilibrio mortal adelante 1

5132D 10 2,1 6,0 8,0 7,5 7,5 6,0   21,0 44,10 159,90  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

405C 7,5 2,7 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0   20,0 54,00 213,90  doble mortal y medio adentro 1

205C 7,5 2,8 5,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 47,60 261,50  doble mortal y medio atrás 1

107C 10 2,7 7,5 8,0 8,5 8,0 7,5   23,5 63,45 324,95  triple mortal y medio adelante 1

5152B 10 2,9 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 53,65 378,60  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

303C 5 2,1 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,5 26,25 404,85  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 8,006,5420,8Total GD:

Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona  2

103B 7,5 1,6 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 2

401B 7,5 1,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 30,80 64,40  salto adentro 3

201B 7,5 1,8 7,5 8,0 7,0 6,5 7,0   21,5 38,70 103,10  salto atrás 3

301B 7,5 1,9 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0   20,0 38,00 141,10  salto inverso 2

5231D 7,5 2,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 42,00 183,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105B 5 2,6 6,5 5,0 6,5 6,0 6,0   18,5 48,10 231,20  doble mortal y medio adelante 2

203B 5 2,3 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 41,40 272,60  mortal y medio atrás 2

403B 7,5 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 311,45  mortal y medio adentro 2

612B 7,5 1,8 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 342,95  equilibrio mortal adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,306,5817,5Total GD:

David Molina Fregenal (2003) -- Real Canoe N.C.  3

103B 7,5 1,6 7,0 8,0 7,0 6,5 6,5   20,5 32,80 32,80  mortal y medio adelante 3

403B 7,5 2,1 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5   20,0 42,00 74,80  mortal y medio adentro 2

301B 7,5 1,9 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 31,35 106,15  salto inverso 2

612B 7,5 1,8 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0   18,5 33,30 139,45  equilibrio mortal adelante 3

105B 5 2,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 182,35  doble mortal y medio adelante 3

405C 7,5 2,7 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 43,20 225,55  doble mortal y medio adentro 3

303C 5 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 33,60 259,15  mortal y medio inverso 3

203B 5 2,3 3,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,5 19,55 278,70  mortal y medio atrás 3

5233D 5 2,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 45,00 323,70  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,005,6019,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Bruno Grau Espinosa (2005) -- Natació Joan Pelegrí  4

103B 5 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 4

201B 5 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 29,60 61,90  salto atrás 4

301B 5 1,7 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 89,95  salto inverso 4

401B 5 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 117,70  salto adentro 4

105C 5 2,4 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 36,00 153,70  doble mortal y medio adelante 4

203B 5 2,3 4,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 37,95 191,65  mortal y medio atrás 4

403B 5 2,4 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 39,60 231,25  mortal y medio adentro 4

5231D 5 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 36,75 268,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

612B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 297,75  equilibrio mortal adelante 4

